REITORIA

PORTARIA n. 31/98

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, o prof. Alberto Buoso, do cargo de Coordenador do Departamento de Tecnologia em Cerâmica, revogando a Portaria n. 19/97 de 05/08/1997.

Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 31 de julho de 1998.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 11 de agosto de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC